r z

a nō.in.c. de voto. et c. ordinarij. de offi. ordi.  
li.vi. // Abbas.

**D**euuenit Legit duob' mōis  
fuit p̄stitū sup reb' ecclie et fīm hūc  
intellectū h. d. // Mō valet iuramētū p̄stitū a  
plato de nō repetēdis reb' ecclie. z° mō intelli-  
gitur q̄ fuit p̄stitū s̄r reb' p̄prijs et tē sūma sic  
a iuramēto meticuloſo fit absolo p̄ iudicē ec-  
clasticū. Cōis diuifio z° ibi ognita. // Mō p̄  
q̄ l̄ iuramētuz possit seruari fine iterū salu-  
tis eterne ex pte iurātis exq̄ tñ oīet turpitu  
dīnē. ex pte exigēt. pōt dīrā via peti absolo  
a supiore nec erigit ut p̄ cogat recipiens iu-  
ramētū illō relaxare facit ad ea q̄ dīxi S. c. p  
ximo. // Mō z° q̄ vbi supiori oīat d̄ turpitu  
die recipiētis iuramētū nō ē ncē ut in abso-  
lutōis adū voceſ aduersari' q̄d lati' dīxi. S  
c. px. // Aliā veniūt exāanda cu gl. // Opp. v̄r  
enī iste ter. sibi oīrari'. // Nā p̄ dicit istū epm̄ n̄  
potuisse iuramento oīstringi. z° dicit q̄ papa  
absoluūt eū. nā absolo p̄supponit vīculū d̄ de  
spō. impu. ad dissoluēdū. et l. decē. de vbo. ob.  
Hōlo tres intellectū colligūt et gl. p̄ma et z°  
p̄m̄ q̄ nullū iuramētū metu extortuz obli-  
gat et tē oī nos dicere q̄ verbū h̄ absoluim̄.  
Stat h̄ in p̄prie Et hūc intellectū ponit glo. ij. in  
principio q̄ tñ cōir nō tenet. Secūd' intellectū  
q̄ met̄ nō impedit vires iuramēti ut in. c. li  
ho. j. e. et in. c. ad aures. et c. ad audiētiā. quod  
me. cā. iō necessaria h̄ fuit absolutio et dī ter.  
dicit q̄ nō poterat astringi iuramēti dic in  
effectu quo min̄ possit obtineri absolutō. //  
Terti' intellectū q̄ iuramētū fuit h̄ interposi-  
tum super rebus ecclie ideo ipso iure nulluz  
et tūc verbū absoluim̄. stat in p̄prie ut in gl.  
// Duerte q̄ hic sunt duo exāanda. Prīmuz  
nūquid iuramētū metu extortum fit obliga-  
toriū super reb' p̄uatis iphi' iurātis p̄stītū  
fīm quid si fuit p̄stītū sup rebus ecclie in  
dānū iphius ecclie. Ad prīmuz cōir tenet q̄  
iuramētū fit obligatoriuz q̄ met̄ non exclu-  
dit oīensū ut in. c. merito. xv. q. i. et l. si mulier.  
ff. quod me. cā. nō. plene per glo. in. c. abbas.  
quod me. cā. et in. c. auēte. xv. q. vi. et idem ibi  
archy. pōt tñ peti absolutio a iuramento ve-  
hic. et in. c. si vero. j. eo. et d. c. auēte. et dicit hic  
Inno. nōbile verbum q̄ oīra propriū iura-  
mentū non datur restō i integrū h̄ absolutio  
tm̄. Cōtra iuramētuz vero ab alio p̄stītū bū  
datur restō in integrū vbi causa exigit ut i. l.  
nā et postea. h̄. si mīor. ff. de iureiu. et idem doc-  
cōir hic glo. tñ in d. c. autoritate. videſ velle  
q̄ iuramētū metu extortum possit rescidi per  
exceptionē vel actionē quod met̄ cā. p̄ to. ti.  
quod me. cā. nīhi plus plz prīmū dīctū p̄ ista  
iura supius al. cū enī obligatō fit deo q̄fita